АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08. 2017 г. № 528

О подведении итогов конкурса на право получения организациями

территориального общественного самоуправления, реализующими

проекты по благоустройству территории территориального общественного

самоуправления, субсидий из местного бюджета в 2017 году

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

07.08.2017 г. № 476 «О порядке проведения конкурса на право получения

организациями территориального общественного самоуправления,

реализующими проекты по благоустройству территории территориального

общественного самоуправления, субсидий из местного бюджета в 2017

году» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Утвердить территориальное общественное самоуправление «Вира»

победителем конкурса на право получения организациями

территориального общественного самоуправления, реализующими

проекты по благоустройству территории территориального общественного

самоуправления, субсидий из местного бюджета в 2017 году.

2. Поручить отделу по социальной политики администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

подготовить соглашение о перечислении субсидии на реализацию

проекта по благоустройству территории территориального общественного

самоуправления и обеспечить его заключение с победителем конкурса,

указанным в пункте 1 настоящего постановления;

сформировать заявку на оплату расходов и направить ее в

финансовый орган муниципального района для оплаты денежных

обязательств по соглашению, указанному в абзаце 2 пункта 2 настоящего

постановления.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области                                                  С.А. Понкратов